
DODATEK Č. 1 ke 

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB 
č. 2017/3 ze dne 24.10.2017 

mezi těmito účastníky 

TCG Technical Consulting Group s.r.o. 

- a -

East Bohemian Airport a.s. 



2/3 

Tento dodatek č. 1 upravuje SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB (dále jen 
,,Smlouva"), na finální znění platné od níže uvedeného dne mezi těmito smluvními stranami: 

TCG Technical Consulting Group s.r.o. se sídlem Praha 10, Dolnoměcholupská 522/12a, 
PSČ 102 00, IČO: 256 38 670, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod spisovou značkou C 57043 
zastoupené : Ing Zdeňkem švandou - jednatelem 

(dále jen „Poradce") 
- a -

East Bohemian Airport a.s. se sídlem Pražská 179,530 06 Pardubice, IČO: 48154938, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. B 1078 
zastoupené: Ing. Hanou Šmejkalovou, místopředsedkyní představenstva 

(dále jen „Objednatel") 

(dále společně jen „Smluvní strany" a jednotlivě „Smluvní strana") 

SMLUVNÍ STRANY se dohodly na následujících úpravách smlouvy: 

1) Článek li. PŘEDMĚT SMLOUVY, bod 2.2 se rozšiřuje o odstavec i) ve znění
i) dočasné personální zajištění pozice facility managera (dále také jen FM) nového terminálu

letiště

2) Článek li. PŘEDMĚT SMLOUVY, bod 2.3 se rozšiřuje o níže uvedený text
osoba facility managera bude Poradcem poskytnuta v následujícím rozsahu:

• spolupracuje na správě objektu nového terminálu letiště v Pardubicích
• poskytne odborné poradenství a zkušenosti ve zkušebním provozu terminálu
• zajistí nastavení provozních řádů a plánů periodických činností
• zajistí zaškolen/ obsluhy z fad zaměstnanců EBA během zkušebnfho provozu

nového terminálu
• bude koordinovat nastavení energeticky optimálního provozu TZB pro období

ledna až března 2018
• bude kooperovat při odstraňování zjištěných závad v průběhu provozu
• bude komunikovat se třetími stranami na základě uzavřených servisních smluv, po

dohodě se zástupci objednatele
• bude komunikovat s dodavatelem stavby v případě závad podléhajících reklamaci,

po dohodě se zástupci objednatele
• minimálně 1 x měsíčně bude informovat vedení EBA o provozu nemovitosti
• do vlastního provozu TZB pouze zasahovat v kooperaci s provozovatelem

(zaměstnanci objednatele)
• fyzická přítomnost FM v areálu se předpokládá 3 dny v týdnu (konkrétní dny lze

operativně upravovat dle potřeby a dohody mezi objednatelem a TCG)
• v případě potřeby bude nocleh pro FM zajištěn bezúplatně ze strany Objednatele

3) Článek Ill. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE se doplňuje o cenu za 

rozšíření předmětu smlouvy dle výše uvedeného budu i) takto 

i) Rozsah činností bude operativně měněn dle provozních potřeb a měsíční fakturace bude
řešena dle skutečně odvedených prací. Minimální přítomnost FM v areálu je stanovena na 12
dní v kalendářním měsíci. Za tento rozsah je smluvně dohodnuta
paušální platba ve výši 60.000,- Kč bez DPH. Cena zahrnuje telefonickou dostupnost FM
v ostatních pracovních dnech v době od 8:00 do 17:00 a 2 x týdně dopravu FM do místa
plnění (letiště v Pardubicích). Za měsíc leden 2018 bude fakturována poměrná část sjednané
paušální platby, odpovídající skutečně odpracované době. V případě požadavku Objednatele
na další mimořádnou osobní přítomnost FM v areálu bude za tyto dny účtována sazba 6.000,-



3/3 

Kč bez DPH / 8 pracovních hodin za den respektive 750 Kč / hodina. Se stejnými sazbami 
bude kalkulováno i při vykazování skutečně odvedených prací FM v případě, že FM nebude 
využit v rozsahu plných 12 dní / měsíc. Náklady na mimořádnou dopravu 1 denně do místa 
plnění jsou zahrnuty v uvedené denní (8h) sazbě. 

4) Článek IV. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN se doplňuje od bod 4.14 ve
znění

4.14 Objednatel poskytne v případě potřeby adekvátní prostory pro přespání FM, aby bylo
možné provádět činnost FM kontinuálně minimálně ve 2 po sobě následujících dnech.
Činnost FM dle písmene i) odstavce 3.1, článku Ill této smlouvy se předpokládá rozdělena
tak, že FM bude fyzicky přítomen v místě plnění 1 samostatný den v týdnu a následně 2 po
sobě následující dny. Mezi těmito pracovními etapami bude vždy jedno či vícedenní pauza,
dle dohody se zástupci Objednatele.

5) Článek VII. TRVÁNÍ SMLOUVY se doplňuje o bod 7.4 ve znění
7.4 Osoba dočasného FM bude poradcem poskytnuta v termínu od 12. 1. 2108 do 31. 3. 

2018. 

6) Článek X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, bod 10.10 se doplňuje o kontaktní údaje osoby
facility managera takto

10.1 O Kontaktními osoby pro účely komunikace v souvislosti s plněním této smlouvy a jejich 
e-mailové adresy jsou:

Poradce: Ing . Zdeněk švanda, mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx , gsm : xxxxxxxxxxxx 

Ing . Lukáš Emingr, Ph.O., mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, gsm: xxxxxxxxxxx 

Facility manager: Ing, Roman Šmíd, mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx gsm: xxxxxxxxxxxx 

Objednatel: Martin Huňáček, mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, gsm: xxxxxxxxxxxx

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s jeho zněním souhlasí a na důkaz pravé 
a svobodné vůle připojují níže své podpisy. 

V Pardubicích, dne: 5. 1. 2018 

Poradce: Objednatel: 




